
 4 

3. Kulišanovi 56.44 % 
4. Petrovský, Fořt 55.42 % 
5. Březinová, Roninová 54.17 % 

 
 
Sobota 3.1., závěrečný, 18 dvojic 
1. Gucklerová, Bečka 67.05 % 
2. Klas, Literák 61.65 % 
3. Pickovi 60.80 % 
4. Roninovi 58.81 % 
5. Fořt, Wellemín 55.68 % 
    Grosmanová, Benák 55.68 % 
    Pokorná, Dítětová E. 55.68 % 
 
Neděle ráno 4.1. jackpot, 13 dvojic 
1. Laštovička, Spálovský 64.50 % 
2. Petrovští 58.00 % 
3. Roninová, Literák 57.00 % 
4. Dítětová R., Vronská 52.50 % 
5. Pokorná, Pick 51.50 % 
 
V sobotu večer jsme rozdali ceny za turnaje. 
Nejlepší hráčkou týdne se stala Eva Dítětová, 
nejlepším hráčem Mario Petrovský a nejlepší 
absolventkou kurzu Helena Picková. 
 
Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráčky: 

1. Dítětová Eva 351 
2. Petrovská Alena 287 
3. Pokorná Jana 230 
4. Gucklerová Kateřina 224 

5. Grossmannová Táňa 176 
6. Březinová Jana 142 
7. Dítětová Radka 128 
8. Picková Helena 123 
9. Sochorová Jiřina 114 

10. Danieli Yehudit  103 
 
Hráči: 

1. Petrovský Mario 302 
2. Fořt Tomáš 243 
3. Bečka Jiří 218 
4. Pick Petr 164 
5. Literák Luboš 130 
6. Benák Jaroslav 119 
7. Danieli Micha 109 
8. Klas Jan 108 
9. Scháňka Martin 93 

10. Kulišan Jiří 85 
 

 
 
Další fotografie a kompletní výsledky soutěží 
silvestrovského 
týdne jsou uvede-
né na internetu: 
 
www.bridgecz.cz/
Eva/MalaSkala/ 
MalaSkala.htm. 

 1 

Malá Skála – Silvestr 2008 

  
Tradiční silvestrovský 
bridžový týden se konal 
letos opět na Malé Ská-
le. Program tvořily 
ranní jackpoty, večerní 
turnaje a odpolední 
volné hraní, výlety 
(třeba na zamrzlé 
Mumlavé vodopády) 
nebo spánek, podle 

založení účastníků.  

 
K analýzám rozdání sloužily tištěné diagramy 
s uvedením optimálních závazků. 

 
Nezaváhal, kdo v rámci Vánoc navštívil zná-
mý triptych Jírova betlému, jehož nejvyšší 
postavy měří přes dva metry. Kromě jesliček 
tvoří jeho další části i vraždění neviňátek 
a útěk do Egypta. 
 
Nedorazili sice původně avízovaní reprezen-
tanti Nigerie, ale i tak letos nechyběli zahra-
niční hosté, kteří přijeli do Čech až z Izraele 
specielně kvůli našemu bridžovému týdnu. 
A na Malé Skále se jim velmi líbilo. 



 2 

Výsledky turnajů 
Neděle 28.12. večer, úvodní, 18 dvojic 
1. Dítětová E., Fořt 65.06 % 
2. Gerychová, Bečka 63.92 % 
3. Gucklerová, Pokorná 61.08 % 
4. Březinová, Sochorová 59.66 % 
5. Petrovští 58.52 % 
 
Pondělí 29.12. ráno, jackpot, 13 dvojic 
1. Petrovský, Fořt 73.50 % 
2. Danieli, Danieli 59.50 % 
3. Dítětová E., Petrovská 57.50 % 
4. Benák, Scháňka 57.00 % 
5. Gucklerová, Gerychová 50.45 % 

 
 
Úterý 30.12. ráno, jackpot, 13 dvojic 
1. Dítětová E., Petrovský 59.50 % 
2. Picková, Bečka 57.73 % 
3. Pokorná, Rokosová 55.50 % 
4. Dítětová R., Vronská 53.50 % 
5. Benák, Scháňka 52.27 % 

 

Dvoukolový hlavní turnaj, 20 dvojic 
1. Pokorná, Dítětová E. 63.13 
2. Vajdová, Vozábal 62.88 
3. Petrovští 60.48 
4. Klas, Literák 57.58 
5. Gucklerová, Bečka 57.45 

 
 
Středa 31.12. ráno, jackpot, 14 dvojic 
1. Petrovská, Grosmanová 64.39 % 
2. Petrovský, Fořt 63.64 % 
3. Pokorná, Dítětová E. 60.23 % 
4. Březinová, Sochorová 58.71 % 
5. Vronská, Pick 56.44 % 
 
Středa 31.12. večer, silvestrovský, 16 dvojic 
1. Dítětová E., Fořt 65.91 % 
2. Klas, Literák 64.94 % 
3. Březinová, Sochorová 61.04 % 
4. Petrovská, Fišer 60.39 % 
5. Gucklerová, Bečka 53.90 % 

 

 3 

I když po celý týden bylo 
jídlo také skvělé, silvestrov-
ská večeře, 

opulentní 
noční raut i půlnoční ovar před-
čily všechna očekávání. Prostě 
jídla, pití, zábavy i bridže bylo 
pro všechny dostatek.  

 
 
A když ještě ženy zapěly a víno teklo prou-
dem, neměl Silvestr chybu. 

 
 
Čtvrtek ráno 1.1. jackpot, 11 dvojic 
1. Petrovský, Grosmanová 63.75 % 
2. Petrovská, Březinová 60.63 % 
3. Pickovi 55.39 % 
4. Dítětová R., Vronská 55.00 % 
5. Benák, Scháňka 53.13 % 
 
Čtvrtek 1.1. večer, novoroční, 18 dvojic 
1. Kulišanovi 71.59 % 
2. Grosmanová, Pick 62.78 % 
3. Gucklerová, Bečka 61.93 % 

4. Petrovská, Danieli Micha 59.09 % 
    Dítětová E., Fořt 59.09 % 

 
 
Pátek 2.1. ráno, jackpot, 15 dvojic 
1. Dítětová R., Dítětová E. 67.50 % 
2. Petrovská, Gucklerová 62.50 % 
3. Pick, Fořt 60.98 % 
4. Pokorná, Petrovský 57.92 % 
5. Kulišanovi 57.08 % 

 
 
Pátek 2.1. večer, mixy, 19 dvojic 
1. Dítětová E., Petrovský 68.18 % 
2. Gucklerová, Bečka 62.50 % 
3. Petrovská, Fořt 62.22 % 
4. Dítětová R., Vacek 59.38 % 
5. Picková, Spálovský 57.81 % 
 
Sobota ráno 3.1. jackpot, 15 dvojic 
1. Grosmanová, Dítětová E. 63.33 % 
2. Petrovská, Pokorná 61.67 % 


